
Ofertas recibidas 1
Precio de la oferta más baja 396.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 396.000 EUR.

Contacto

Nombre Fundación AIC - Automotive Intelligence
Center Fundazioa
Teléfono 944209877
Fax 944209879
Correo Electrónico aic@aicenter.eu

Dirección Postal

Poligono Industrial Boroa Parcela 2A4
(48340) Amorebieta-Etxano España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CS-113
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 25-04-2014 a las
14:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Fundación AIC - Automotive Intelligence Center Fundazioa
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aicenter.eu
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=90t0B99hvdc%3D

Objeto del Contrato: concurso convocado por “FUNDACIÓN AIC AUTOMOTIVE INTELLIGENCE
CENTER FUNDAZIOA” para adjudicar mediante procedimiento abierto el contrato de suministro de
una célula de aluminio a baja presión para el Complejo AIC en Boroa

Valor estimado del contrato 400.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 484.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 400.000 EUR.

Clasificación CPV
38970000 - Investigación, ensayos y simuladores científico-técnicos.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Motivación Se ha seleccionado la oferta de HORNOS Y METALES, S.A. por ser la oferta económicamente más
ventajosa teniendo en cuenta los criterios de adjudicación.
Fecha del Acuerdo 16/04/2014
Plazo de Formalización Del 25/03/2014 al 16/04/2014

Adjudicatario

HORNOS Y METALES, S.A.
NIF A78627015



Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 396.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 479.160 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/01/2014 a las 16:12
Observaciones: Contrato de suministro de una célula de aluminio a baja presión para el Complejo AIC en Boroa,
Bizkaia

Apertura de Ofertas Económicas

Sobre C

Apertura sobre oferta económica
El día 31/01/2014 a las 16:13 horas
Apertura del Sobre C

Lugar

Fundacion AIC

Dirección Postal

Parque Empresarial Boroa, parcela 2A-4
(48340) Amorebieta-Etxano España

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A0%2FTLkrSL1QQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001566901 |  2014-586712 | vie, 25 abr 2014 14:26:52:113 CEST 91551537549366 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


